
ZARZĄDZENIE NR 136/2025

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 25 listopada 2024 roku

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy i Miasta Janikowo

Na podstawie art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2025 roku, poz. 1483) zarządza się, co następuje:

W uchwale Nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Janikowo, wprowadzić zmiany:

§ 1.  Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Janikowo otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

  /-/ Bartłomiej Jaszcz



Uzasadnienie

Wieloletnia Prognoza Finansowa stwarza możliwość racjonalnego prognozowania gospodarki
finansowej Gminy i Miasta Janikowo w dłuższym horyzoncie czasu, w sposób pozwalający na
analizę możliwości inwestycyjnych Gminy i Miasta Janikowo oraz ocenę możliwości zaciągania i
spłaty zadłużenia. Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej podyktowana dostosowaniem do
Uchwały Rady Miejskiej w Janikowie zmieniającej budżet Gminy i Miasta Janikowo na sesji 17
listopada 2025 roku. 


